МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 86 «БЫЛИНУШКА»

(МАДОУ  Г. НИЖНЕВАРТОВСКА ДС № 86 «Былинушка»)

ПРИКАЗ

30.11.2018                                                  № 653

О проведении конкурса на лучшую

новогоднюю игрушку в 2018 году

Во исполнение приказа департамента образования администрации города

Нижневартовска  № 729 от 22.11.2018 «О проведении конкурса на лучшую новогоднюю

игрушку в 2018 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на лучшую новогоднюю игрушку в 2018 году (далее – Конкурс) с

30.11.2018 по 21.12.2018

2. Утвердить:

2.1. Состав организационного комитета Конкурса (приложение 1);

2.2. Состав жюри Конкурса (приложение 2);

2.3. Порядок проведения Конкурса на основании  приказа департамента образования

администрации города Нижневартовска  № 729 от 22.11.2018 «О проведении конкурса на

лучшую новогоднюю игрушку в 2018 году» (приложение 3).

3. Заместителю заведующего по воспитательно – методической работе  (Р.И. Азисова):

3.1. Обеспечить участие в конкурсе в срок до 21.12.2018

3.2. Осуществить координацию организации и проведения Конкурса.

3.2. Обеспечить информационное сопровождение Конкурса.

3.3. Обеспечить работу жюри конкурса.

4. Руководителям творческой группы «Дизайн и оформление» О.В. Яндуловой,

Ч.Ф.Хусаиновой:

4.1. Организовать проведение Конкурса в соответствии с порядком проведения.

4.2. Осуществить подачу заявок в соответствии с порядком проведения Конкурса

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по

воспитательно – методической работе Р.И. Азисову

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

И. Г. Гнолидзе

                                                                                    Приложение 1

к приказу №  653 от  30.11.2018

Состав организационного комитета Конкурса

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Функции и перечень мероприятий в
рамках подготовки к конкурсу

Должность

1.  Азисова Роза
Исламовна

Организация участия в  конкурсе на

лучшую новогоднюю игрушку в 2018.

Организация работы жюри, награждения

Заместитель
заведующего по

ВМР

2.  Яндулова
Ольга
Викторовна

Организатор участия. Подача заявки.

Оценка творческих работ. Подготовка

справочной информации.

Музыкальный
руководитель
Руководитель

творческой группы
3.  Хусаинова

Чулпан
Фанузовна

Организатор участия. Подача заявки.

Оценка творческих работ. Подготовка

справочной информации.

Воспитатель
Руководитель

творческой группы

Приложение 2

к приказу №  653 от  30.11.2018

Состав жюри Конкурса

№

п/
п

Фамилия, имя,
отчество

                             Функции  Должность

1. Гнолидзе
Ирина Гивовна

Председатель жюри Заведующий

2. Азисова Роза
Исламовна

Член жюри Заместитель
заведующего по

ВМР
3. Яндулова

Ольга
Викторовна

Член жюри Музыкальный
руководитель
Руководитель

творческой группы
4. Хусаинова

Чулпан
Фанузовна

Член жюри Воспитатель
Руководитель

творческой группы
5. Учакина

Татьяна
Петровна

Член жюри Инструктор по ФК
(плавание)

6. Иманалиева
Патимат
Алишиховна

Член жюри Воспитатель

7. Мусаева
Шахана
Музахир кызы

Член жюри Воспитатель

8. Гильмуллин
Ильнур
Василович

Член жюри Инструктор по
ФК (плавание)